

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03
Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 01.03.2021

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DYNAMIK HOLDING, a.s.

IČO: 34134557
IČ DPH: SK2020410535

Projektant:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

VYSVETLIVKY K ZMENÁM POLOŽIEK

- | | |
|--------------------------|------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> | PRIDANÁ POZNÁMKA K POLOŽKE |
| <input type="checkbox"/> | ZMENA MNOŽSTVA ALEBO POISU POLOŽKY |
| <input type="checkbox"/> | NOVÁ POLOŽKA |

Náklady z rozpočtov	4 804 868,10
Ostatné náklady zo súhrnného listu	69 231,90

Cena bez DPH **4 874 100,00**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	69 231,90	13 846,38
DPH znížená	20,00%	4 804 868,10	960 973,62

Cena s DPH **v** **EUR** **5 848 920,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DYNAMIK
HOLDING, a.s.
Štúrova 22
949 01 NITRA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 1.3.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03

Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

Miesto: Nitra

Dátum: 01.03.2021

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Projektant: Mesto Nitra, Štefánikova

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Spracovateľ: Mesto Nitra

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	4 804 868,10	5 765 841,72
SO 01	Blok F2.1	1 942 982,63	2 331 579,16
01	Buracie práce Blok F211	44 234,68	53 081,62
02	Buracie práce Blok F212	60 510,45	72 612,54
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	40 241,05	48 289,26
04	Nové konštrukcie Blok F2.1	1 075 309,55	1 290 371,46
05	Vykurovanie	94 394,59	113 273,51
06	Vzduchotechnika	212 556,20	255 067,44
07	Zdravotechnika	53 698,28	64 437,94
08	Plynoinštalácia	1 722,03	2 066,44
09	Elektroinštalácia a Umele Osvetlenie	253 438,28	304 125,94
10	Slaboproudové Rozvody a Štrukturovana Kabeláž	56 175,76	67 410,91
11	Rezervačný systém	9 413,63	11 296,36
12	Elektrická požiarne signalizácia	18 733,32	22 479,98
13	Hlasová signalizácia požiaru	16 870,92	20 245,10
14	Kamerový systém	5 683,89	6 820,67
SO 02	Blok F2.2	2 102 150,52	2 522 580,62
01	Buracie práce Blok F221	61 974,06	74 368,87
02	Buracie práce Blok F222	47 277,04	56 732,45
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	52 519,97	63 023,96
04	Nové konštrukcie Blok F2.2	1 172 853,02	1 407 423,62
05	Vykurovanie	96 001,13	115 201,36
06	Vzduchotechnika	238 819,22	286 583,06
07	Zdravotechnika	53 772,50	64 527,00
08	Plynoištalácia	1 722,03	2 066,44
09	Propanbután	2 159,15	2 590,98
10	Elektroinštalácia a Umelé Osvetlenie	263 366,58	316 039,90
11	Slaboproudové rozvody a štrukturovaná kabeláž	57 870,80	69 444,96
12	Rezervačný systém	11 799,06	14 158,87
13	Elektrická požiarne signalizácia	19 401,45	23 281,74
14	Hlasová signalizácia požiaru	16 838,05	20 205,66
15	Kamerový systém	5 776,46	6 931,75
SO 03	Vonkajšie prarkovisko a spevnené plochy	262 157,23	314 588,68
SO 04	Vonkajšie terénne a sadové úpravy	22 511,83	27 014,20
01	Vegetačné prvky	4 012,10	4 814,52
02	Terénne úpravy	8 369,33	10 043,20
03	Mobilier	10 130,40	12 156,48
SO 05A	Vodovodná prípojka	17 837,27	21 404,72
SO 05B	Vodovodná prípojka	8 521,19	10 225,43
SO 06A	Kanalizačná prípojka	10 636,34	12 763,61
SO 06B	Kanalizačná prípojka	9 350,67	11 220,80
SO 07	Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž	37 652,18	45 182,62
SO 08	Odvodnenie parkoviska a ORL	10 065,09	12 078,11
SO 09A	Prípojovací STL plynovod	2 810,93	3 373,12
SO 09B	Prípojovací STL plynovod	2 812,38	3 374,86
SO 10A	NN prípojka	9 820,85	11 785,02
SO 10B	NN prípojka	12 828,90	15 394,68
SO 11	Telekomunikačná prípojka	40 668,97	48 802,76
SO 12A	Fotovoltaika	143 771,79	172 526,15
SO 12B	Fotovoltaika	143 887,33	172 664,80

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 13	Záložný generátor	24 402,00	29 282,40
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		69 231,90	83 078,28
	Ostatné náklady	69 231,90	83 078,28
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 874 100,00	5 848 920,00